Edição nº 235/2019 Recife - PE, terça-feira, 17 de dezembro de 2019

8

ATO Nº 1666/19 – SEJU,DO  DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

O EXMO. SR. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO  a anuência do Magistrado  Exmo. Dr.  Eugênio Jacinto Oliveira Filho  no pedido de compensação de plantão judiciário
formulado pelo  Exmo. Dr.  Leonardo Costa de Brito ;

RESOLVE:

Designar o  Exmo. Dr.  Eugênio Jacinto Oliveira Filho , Juiz de Direito da Vara Criminal da  Comarca de Araripina , Matrícula nº 187.629-5 ,
para responder, cumulativamente, pela  Vara Única da Comarca de Ipubi, pela Câmara de Conciliação e Mediação de Araripina e pela 1ª
Vara Cível da Comarca de Araripina , nos dias  02 e 03 de janeiro de 2020 ,  em virtude da compensação dos plantões judiciários do  Exmo.
Dr.  Leonardo Costa de Brito , conforme Resolução TJPE nº 372, de 30 de setembro de 2014.

DES. ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Presidente

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

ATO Nº 1667/19 – SEJU,DO  DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

O EXMO. SR. PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO  a anuência do Magistrado  Exmo. Dr.  Eugênio Jacinto Oliveira Filho  no pedido de compensação de plantão judiciário
formulado pelo  Exmo. Dr.  Carlos Eduardo das Neves Mathias ;

RESOLVE:

Designar o  Exmo. Dr.  Eugênio Jacinto Oliveira Filho , Juiz de Direito da Vara Criminal da  Comarca de Araripina , Matrícula nº 187.629-5 ,
para responder, cumulativamente, pelas  1ª e 2ª  Varas e pela Diretoria do Foro ambos da Comarca de Ouricuri , nos dias  02 e 03 de janeiro
de 2020 ,  em virtude da compensação dos plantões judiciários do  Exmo. Dr.  Carlos Eduardo das Neves Mathias , conforme Resolução TJPE
nº 372, de 30 de setembro de 2014.

DES. ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Presidente

O Exmo. Desembargador Adalberto de Oliveira Melo, Presidente do Tribunal de Justiça, exarou, em 13/12/2019, o seguinte despacho:

Requerimento – ANA CAROLINA FERREIRA MARQUES DOS PRAZERES– Ref. Desistência de Posse para o cargo de Técnico Judiciário/
Função Judiciária, Referência TPJ (Polo 01/Recife). “Ciente. Convoque-se o próximo”.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente

O Exmo. Desembargador Adalberto de Oliveira Melo, Presidente do Tribunal de Justiça, exarou, em 13/12/2019, o seguinte despacho:

Requerimento – DEIVSON GOMES TAVARES– Ref. Desistência de Posse para o cargo de Técnico Judiciário/Função Judiciária, Referência TPJ
(Polo 01/Recife), nas vagas reservadas às pessoas negras/PPP. “Ciente. Convoque-se o próximo”.